
 

Strona internetowa                                                                                Elbląg dnia 11.06.2019 r. 
 
 
Znak sprawy 25/2019 

                                                      
    do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

Korekta do odpowiedzi z dnia 11.06.2019 r. 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 221 000 EURO zamieszczonego w BZP  w dniu 03.06.2019 r. pod numerem 
555588-N-2019 na dostawę stymulatorów serca jednojamowych i dwujamowych wraz z 
zestawem elektrod oraz introducerów z jednoczesnym użyczeniem na okres użytkowania 
stymulatorów urządzeń niezbędnych do ich programowania dla potrzeb Oddziału 
Kardiologii z Intensywnym Nadzorem Kardiologicznym i Pododdziałem Kardiologii 
Inwazyjnej WSZ w Elblągu. 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, że wprowadza w dniu 11.06.2019 r. 
korektę do odpowiedzi na pytanie Nr 3. 

 
3.   dot. Umowy użyczenia par.1 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu par. 1 ust. 2 umowy użyczenia: 
z: „Użyczający oświadcza, że jest właścicielem w/w urządzenia.” 
na: „Użyczający oświadcza, że przysługuje mu pełne prawo rozporządzania sprzętem 
określonym w ust.1, w tym prawo do zawarcia niniejszej umowy”  
 

Ad. 3. Tak, Zamawiający zmieni zapis. 

 


